

Položkový rozpočet

S:	Želetava
O:	ul. Družstevní
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 00		Vedlejší rozpočtové náklady				96 428,56	
1	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení) <i>osazení značek, uzavírku zajišť obec</i>	kpt	3 571,43000	1,00	3 571,43	
2	012164000	Vytyčení inženýrských sítí	kpt	5 952,38000	1,00	5 952,38	
	012002000	Geodetická práce	kpt	23 809,52000	1,00	23 809,52	
3		<i>zaměření skutečných ploch + Geodetická dokumentace skutečného provedení</i>					
4	043103000	Zkoušky <i>směsi, statika 2x</i>	vzorek	15 476,19000	1,00	15 476,19	
5	030001000	Zařízení staveniště	kpt	17 857,14000	1,00	17 857,14	
6	041414000	Zajištění BOZP	kpt	29 761,90000	1,00	29 761,90	
Díl: 01		Komunikace				2 370 773,54	
1	113154533	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2 <i>frézování + dobourání</i>	m2	1 804,20000	38,05	68 649,81	
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých <i>+ přídlažby</i>	m2	744,00000	54,40	40 473,60	
3	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	309,50400	42,86	13 265,34	
4	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	309,50400	99,20	30 702,80	
5	132253104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 str	m3	119,04000	644,85	76 762,94	
6	167151101	Nakládání výkopku z hotní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až do 100 m3	m3	119,04000	53,57	6 376,97	
7	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	119,04000	160,06	19 053,54	
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	248,00000	53,57	13 285,36	
9	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl. 150 mm <i>příprava pro obruby</i>	m2	297,60000	296,14	88 131,26	
10	938909331	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného <i>strojně + ruční metení</i>	m2	1 804,20000	25,00	45 105,00	
11	577145122	Asfaltový beton vrstva loží ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>lokální podbalení/vyrovnávka + doasfaltování u obrub, bude dle skutečnosti odhad třetina plochy</i>	t	72,00000	4 700,00	338 400,00	
12	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 804,20000	14,00	25 258,80	
13	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>lokální podbalení/vyrovnávka + doasfaltování u obrub, bude dle skutečnosti odhad třetina plochy</i>	m2	1 804,20000	480,00	866 016,00	
14	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s <i>boční oprou do lože z betonu prostého</i>	m	744,00000	518,45	385 726,80	
15	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	766,32000	130,95	100 349,60	
16	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>předláždění části vjezdů odhad</i>	m2	50,00000	535,55	26 777,50	
17	89912121	Výšková úprava poklopu kanalizaného pevného s <i>ošetřením podkladu hloubky do 25 cm</i>	ks	23,00000	3 452,38	79 404,74	
18	899132212	Výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	ks	4,00000	2 016,67	8 066,68	
19	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm <i>příprava pro obruby</i>	m	744,00000	97,14	72 272,16	
20	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	20,00000	79,37	1 587,40	
21	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	20,00000	107,14	2 142,80	
22	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně <i>zeminu dodá obec</i>	m2	223,20000	127,58	28 475,86	
23	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným	t	526,70400	65,48	34 488,58	
							Práce

Celkem cena bez DPH:

2 467 202,10

Položkový rozpočet

S:	Želetava
O:	ul. Družstevní
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--